教高第2048号
令和５年７月７日

　私立中学校長　様

大阪府教育委員会
教育長

[bookmark: _GoBack]「令和６年度大阪府公立高等学校等アドミッションポリシー（求める生徒像）
並びに学力検査問題の種類並びに学力検査の成績及び調査書の評定にかける
倍率のタイプ【課程等別、学科別】」ついて

標記について、別添のとおり決定しましたので通知いたします。
また、10月中旬に、令和６年度大阪府公立高等学校入学者選抜実施要項において、選抜別、学科別にとりまとめた学力検査問題の種類並びに学力検査の成績及び調査書の評定にかける倍率のタイプを改めて掲載いたします。

担　当　大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　学事グループ
上山・鈴木
電　話　06-6944-6887(直通)
ＦＡＸ	06-6944-6888